
UCHWAŁA NR XLII.356.2022 
RADY MIASTA WOJKOWICE 

z dnia 28 lutego 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Wojkowice na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ustęp 2 pkt 4) i art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 z późniejszymi zmianami) oraz art. 212 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r., poz. 305 
z późniejszymi zmianami), Rada Miasta Wojkowice uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w tabeli nr 2 uchwały Rady Miasta Wojkowice nr XL.343.2022  
z dnia 10 stycznia 2022 r. w sprawie budżetu Miasta Wojkowice na rok 2022, polegających na przeniesieniu 
kwoty – 170 000,00 zł między działami i rozdziałami oraz polegających na przeniesieniu kwoty – 37 000,00 zł 
między rozdziałami, wg następującego zestawienia:  
 
Tabela nr 2 – Wydatki budżetowe na rok 2022 

Dział Rozdzia
ł Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie 

700 Gospodarka mieszkaniowa  10 000,00 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami  10 000,00 

Wydatki majątkowe:  10 000,00 
 W tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne:  10 000,00 

750 Administracja publiczna 10 000,00  

 75095 Pozostała działalność 10 000,00  

Wydatki bieżące: 10 000,00  
 W tym: wydatki jednostek budżetowych: 10 000,00  

 W tym: wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań: 10 000,00  

801 Oświata i wychowanie  150 000,00 

 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych  150 000,00 

Wydatki majątkowe:  150 000,00 
 W tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne:  150 000,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 197 000,00 47 000,00 

 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód  37 000,00 

Wydatki majątkowe:  37 000,00 
 W tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne:  37 000,00 

 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 197 000,00 10 000,00 

Wydatki bieżące:  10 000,00 
 W tym: wydatki jednostek budżetowych:  10 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C93854DB-2343-4FAC-ABF7-BCEC73D5B1C3. Podpisany Strona 1



 W tym: wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań:  10 000,00 

Wydatki majątkowe: 197 000,00  
 W tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne: 197 000,00  

Łącznie:  207 000,00 207 000,00 

§ 2. Dokonać zmian w tabeli nr 2 uchwały Rady Miasta Wojkowice nr XL.343.2022  
z dnia 10 stycznia 2022 r. w sprawie budżetu Miasta Wojkowice na rok 2022, polegających na zmianie 
przeznaczenia kwoty – 1 000,00 zł, wg następującego zestawienia:  
 
Tabela nr 2 – Wydatki budżetowe na rok 2022 

Dział Rozdzia
ł Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie 

855 Rodzina 1 000,00 1 000,00 

 85501 Świadczenia wychowawcze 1 000,00 1 000,00 

Wydatki bieżące: 1 000,00 1 000,00 
 W tym: wydatki jednostek budżetowych: 1 000,00 1 000,00 

 W tym: wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań:  1 000,00 

 W tym: wynagrodzenia i składki od nich naliczane: 1 000,00  
Łącznie:  1 000,00 1 000,00 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

mgr Mateusz Mania 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C93854DB-2343-4FAC-ABF7-BCEC73D5B1C3. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


